
CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (COPOCYT)
SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades

 Del 01/abr./2018 al 30/abr./2018

Rep: rptEstadoActividades

28/sep./2018
09:53 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: 03

2018 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$60,000.00INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$60,000.00     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $0.00

$1,388,820.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $607,181.00

$1,388,820.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $607,181.00

$1,388,820.00           TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO $607,181.00

$593.49OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $316.83

$593.49     INGRESOS FINANCIEROS $316.83

$593.49           INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS $316.83

$1,449,413.49Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$607,497.83

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$1,012,622.10GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $1,142,108.85

$355,720.01     SERVICIOS PERSONALES $361,730.55

$21,342.45     MATERIALES Y SUMINISTROS $1,993.76

$635,559.64     SERVICIOS GENERALES $778,384.54

$506,912.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $70,000.00

$6,912.00     AYUDAS SOCIALES $70,000.00

$500,000.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$1,519,534.10Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$1,212,108.85

-$70,120.61Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

-$604,611.02
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